проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 10.08.2015 № 901

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации Администрация Чудовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 10.08.2015 № 901 «Об установлении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по Чудовскому муниципальному

району в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей на территории Чудовского муниципального района на 2021-

2023 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании и в пункте 1 постановления слова

«Обеспечение жильем молодых семей на территории Чудовского

муниципального района на 2021-2023 годы» словами «Совершенствование

системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом

Чудовского муниципального района на 2023-2026 годы»,

1.2. изложить преамбулу постановления в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением

Правительства Новгородской области от 08.07.2019 № 262 «О государственной

программе Новгородской области «Развитие жилищного строительства на

территории Новгородской области на 2019-2025 годы», постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 25.01.2023 № 67 «Об

утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы

управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом Чудовского

муниципального района на 2023-2026 годы», утвержденной постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 25.01.2023 № 67»,

учитывая сложившийся уровень цен строительства (приобретения) одного

квадратного метра общей площади жилья по Чудовскому муниципальному

району,».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета
по управлению имуществом      Н.Н.Лашманова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                        (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая
юридическим отделом       О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Правовая и антикоррупционная
(при необходимости) экспертиза
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Общественное обсуждение с 27.05.2024 по 02.06.2024

Лашманова Наталья Николаевна
8(81665)44-660

Указатель рассылки: дело-1
 отдел имущественных отношений-1

3